拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

 　掲題の件、LED表示灯ユニット下記対象製品における実装基板のシルク印刷に
おいて、現行インク廃盤のため、当社他製品にて実績のあるインクに統合させて
頂きます。これに伴い、シルク印刷色が緑色から黄色に変更になります。

   何卒諸事情をご高察頂き、ご理解とご了承を賜ります様お願い申し上げます。

                                                                                                         敬具

LED表示灯ユニット　実装基板シルク印刷の色変更につきまして

2024年  12月お得意様各位

営　業　部

【お問合せ先】　　本社営業部：03－3492－8511　　中部営業所：052－681－4301
　　　　　　　　　  関西営業所：06－6454－1789      九州営業所：093－288－6660

記

【変更箇所】               　 シルク印刷色を緑色から黄色に変更

【変更時期】               　 2025年2月21日出荷分より順次自然切り替え

　　　　　　　　　　　　 ※受注状況により前倒しになることがございます

【対象製品名／形式名】

【対象製品名／形式名】

    　・UA-37FD8　　　　・UA-27HD8　　　　・UA-27HD8C

    　・UA-37HD8　　　　・LE-50FB-4　　　   ・UA-27HD8AXAA

    　・UN-40H　　　　    ・UN-40H                ・UA-37HD8C

対象製品カテゴリー 対象製品シリーズ            対象製品形式
LED記名集合表示灯    KFE-D8/D8Pシリーズ            UA-27H□D8□□-4□,□+□,4R/□
LED角形表示灯            KHE-27D8□/37D8□シリーズ  UA-27H□D8C-4R/□
                                                                         UA-37□□D8□□-4□,□+□,4R/□
                                                                         UA-37H□D8C-4R/□
                      KHE-40F/H形                       UN-40□□□-□□
白熱式記名集合表示灯  KFD-50F･Hシリーズ             LE-50FB-4
＊上記製品を使用した特殊品も含まれます。
＊赤文字は特殊品となります。